“ Minora admodum distenta, quod prima
 “ quidem facie e flatu provenire mihi
 “ videbatur, Cultello autem dissecta vim
 “ Fæcum lutosarum, fæces in Cellulis
 “ Coli nigras si excipiamus, permagnam
 “ retegebant.

“ Intestina Minora, Coli ad instar,
 “ plures apud portiones magnam dilata-
 “ tionem, in aliis vero partibus obstruc-
 “ tionem ferme absolutam monstrabant;
 “ necnon et plerumque inflammationis
 “ vestigia recentis, Jejunum præsertim
 “ per quatuor pollices, ostentabant; Cæ-
 “ cum Ventriculo multum mole majus
 “ vim fæcum comprehendebat haud me-
 “ diocrem; Rectum minus graviter quam
 “ pro solito laborasse videbatur, speciem
 “ nihilominus inflammationis Chronicæ
 “ præ se haud tenuem ferebat; Coli in-
 “ terna superficies Ulcerationis punctiun-
 “ culis, uonnullis Pus stillantibus, aliis

“ exsiccandis, confertim signabatur; ac-
 “ cumularum sic deinceps fæcum ratio
 “ facillime intelligetur trutinantibus,
 “ Ductum Communem Choledochum
 “ Bili aliquandiu fuisse impervium ideo-
 “ que Intestina stimulo orbata usitato ad
 “ certum torpuisse gradum; Renes integri
 “ reperiabantur; Hepar quoque, substan-
 “ tia intus dissecta, integrum videbatur
 “ muniisque Œconomiam apud Animalem
 “ sibi propriis obeundis idoneum; Bilis
 “ Vesicula Fellea contenta sanam pari-
 “ ter ferebat speciem, magis quam statu
 “ naturali, partibus quippe levioribus
 “ absorptis, glutinosa; hujus etenim li-
 “ quoris exitu per portam obstructo pro-
 “ priam, ad absorptionem, unicum tan-
 “ quam suum distentioni et accumulati-
 “ oni illatis obviam eundi perfugium,
 “ Naturæ decurrendum est.

JACOBUS DEASE,

Copiis Brit. e Chirurgis.

Londⁱ. Cal. Junⁱ, 1816.

“ N.B. Omnia inter exempla ubi Ven-
 “ triculum capacitate diminutum, eadem
 “ semper ratione Lienem comminutum
 “ animadvertere mihi contigit; hocce
 “ Phænomenon e forti vasium utrinque
 “ connectentium ligamento haud dubie
 “ exoritur; hinc comprobari videtur
 “ Lienem Ventriculo inter obeunda Œco-
 “ nomix Animalis munia imprimis inser-
 “ vire; atque hæc ratiocinatio sententiam
 “ Leberi in Opere suo Physiologico asse-
 “ rentis Lienem Diverticuli munere erga
 “ Ventriculum sanguine distentum fungi,
 “ confirmare videretur.”

Edm^o. Sig^o. Somers, M.D.
 Medico Primario, &c. &c. &c.

Omnia quæ ex Cadaveribus dissectis ac
 rite indagatis patefacta sunt, inflamma-
 tionis apud recentiora morbi stadia insig-
 nis præsentiam procul dubio arguere;
 quod si huic ratiocinio successum Venæ-

sectionis semper quasi sibi constantem felicemque subnectamus, anne temeritatis, arrogantiae audaciæve possum jure teneri, sic palam affirmando; *Missionem sanguinis liberam, plenam ac maturam, Ratione simplici præscripta stipatam, Mendendo Dysenteriae Specificum esse grandeque Desideratum?*